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TETINE PLASTIQUE @ 8,2 mm GARNITURE INTERIEURE ET GOUSSET DE PORTE

dk
k
L
d1
D1
F1

Matieres

POLYETHYLENE BASSE DENSITEE

Correspondances constructeurs*
AUDI

Code article Nb de
références
12734 1

Informations techniques

3B0867334B VOLKSWAGEN

Nb de Conditionnement
piéces
6 SACHET

17.2 mm
2.7 mm
18.5 mm
4.7 mm
8.2 mm

0.7 - 2mm

3B0867334B
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